Cooperativa Sociale, con sede legale in Via Giovan Battista Palumbo, 5 D/E, 90136 Palermo, P.IVA 

06687030822, per un importo pari a € 27.396,00 (importo non soggetto a regime di IVA, ai sensi del 

D.P.R. 633/72); 

▪ di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 27.396,00 (ventisettemilatrecentonovantasei/00) 

importo non soggetto a regime di IVA, ai sensi del D.P.R. 633/72, da imputare sul capitolo A3-4 

del Programma Annuale E.F. 2025; 

▪ di nominare il Dirigente scolastico prof. Giuseppe Russo quale Responsabile Unico del Progetto, ai 

sensi dell’art.